
KRYŠTOF CLUB JUNIOR  4U 2016−2017  
aneb až po uši v angličtině … 
s rodilým mluvčím pro školáky ZŠ Praha 10 

ZŽ Olešská, ZŠ Gutova, ZŠ V Rybníčkách 

 

 
 
PROGRAM JE URČEN 
PRO  1.- 4. TŘÍDU  
 

*děti vyzvedneme 
PŘÍMO ve škole 
nebo v družině 

Celoodpolední angličtina  
s RODILÝM MLUVČÍM 
s vyváženou kombinací 

výuky, filmu, práce 

s knihou, her a sportu. 

 
Přirozená metoda učení se druhému jazyku, 
kterou při výuce používáme, je založená na 
principu, při kterém dítě přijímá nový jazyk 
podobně jako svůj mateřský. 
 

ZÁKLADEM JE jedinečný 
výukový program  
v anglických školkách 
KRYŠTOF  

1 lektor (5-6  DĚTÍ ve skupině) 

=  
aktivní komunikace 

 
PRŮVODCEM je rodilý 
mluvčí S NEJNIŽŠÍM 
MOŽNÝM VZDĚLÁNÍM Bc 

 

Efektivní a zábavná inovativní 
metoda, jak se naučit anglicky, 
program vede k porozumění 
angličtiny a posílení 
komunikačních schopností. 
 
Pozitivně motivuje a 
přináší dětem radost 
z dalšího učení, děti tak 
získají výrazný náskok 
před ostatními a cizí jazyk 
se pro ně stane hračkou 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Směřuje ke komunikaci 
v angličtině jako 
rovnocenného ekvivalentu 
mateřštiny. 

TERMÍN: 
úterý     13 - 17 hodin 
(1.- 2.třída)  
čtvrtek   14 - 17 hodin 
(3.- 4.třída) 
 

CENA vč DPH /měsíc 
1.600 Kč vč. DPH (1.-2.tř.) 
1.210 Kč vč. DPH (3.-5.tř.) 
 
Výhodné pololetní platby 
7.400 Kč vč. DPH (1.-2.tř.) 
5.850 Kč vč. DPH (3.-5.tř.) 

MÍSTO KONÁNÍ: 
Anglická školka a škola 
KRYŠTOF  
Olešská 3391/14, Praha 10 

materiály: KRYŠTOF portfolio, 
učebnice renomovaných 
nakladatelství, četba, filmy 

 
Klademe důraz na aktivní spolupráci s rodiči. 

 
 

EXTRA:  
− individuální a nadstandartní typy jazykových kurzů 
vč.kurzů na míru  
− Summer Camps (příměstské tábory Praha, Černošice, 
pobytové tábory) 

KONTAKTY:  
KLC Kryštof CENTRÁLA 
100 00 Praha 10, Olešská 14  
tel. 604 258 016, 604 204 889  

info@klckrystof.cz, 
www.klckrystof.cz 



 


